
Vente aux enchères

Nom: Gutami Solar en faillite : derniers panneaux solaires et onduleurs ! Maintenant ou jamais !!!!

Numéro de
l'enchère:

V240141

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/gutami-solar-en-faillite-derniers-panneaux-solaires-et-onduleurs-
maintenant-ou-jamais~ewnu2ungja 

Date de début: 29/10/2024 at 22:00

Date de fin: 15/11/2024 from 14:00

Nombre de lots: 4

Description: Panneaux solaires neufs et onduleurs idem : dernière offre ! ?

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/GnicUU8BEptruhmZ7

Du 9/11/2024 10:00 jusqu'à 9/11/2024 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Enlèvement: Na betaling Kruisbosstraat 18 Bilzen

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Gutami Solar en faillite : derniers panneaux solaires
et onduleurs ! Maintenant ou jamais !!!!
V240141

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-15-2024 18:37

Page 1 de 2

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/gutami-solar-en-faillite-derniers-panneaux-solaires-et-onduleurs-maintenant-ou-jamais~ewnu2ungja
https://www.proplusauctions.be/fr/vente/gutami-solar-en-faillite-derniers-panneaux-solaires-et-onduleurs-maintenant-ou-jamais~ewnu2ungja


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240141.001 36 st. Suntech zonnepanelen 415W(Nieuw)
Merk :Suntech 
Model: STP415S-C54/Nshb
Afmetingen
Lengte    1722 mm
Breedte    1134 mm
Kaderdikte 30 mm
Gewicht      22.0 kg https://it.suntech-power.com/wp-
content/uploads/download/product-specification/EU_Ultra_V_Pro_mini_N-
type_STP430S_C54_Nshb.pdf  

€ 500,00

V240141.002 36 st. Suntech zonnepanelen 415W(Nieuw)
Merk :Suntech 
Model: STP415S-C54/Nshb
Afmetingen
Lengte    1722 mm
Breedte    1134 mm
Kaderdikte 30 mm
Gewicht      22.0 kg https://it.suntech-power.com/wp-
content/uploads/download/product-specification/EU_Ultra_V_Pro_mini_N-
type_STP430S_C54_Nshb.pdf  

€ 500,00

V240141.003 165 st. Honeywell 335w zonnepanelen
Model no:HON_M1 120W/335W 5 pallets van 30st.+1 pallet van 15st.

€ 500,00

V240141.004 728st. betontegels grijs 300x300x40cm
Inhoud van dit lot:6 pallets van 108st+1 pal.van 80st(incl.pal)

€ 100,00

CATALOGUE
Gutami Solar en faillite : derniers panneaux solaires
et onduleurs ! Maintenant ou jamais !!!!
V240141

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-15-2024 18:37

Page 2 de 2


